

بانک

همایش سراسری مدیران بانک مهر اقتصاد برگزار می‌شود

مدیرکل روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک مهر اقتصاد از برگزاری همایش سراسری معاونان و رؤسای ادارات امور شعب استان‌های این بانک خبر داد. منصور شیخ‌الاسلامی، مدیرکل روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک با اعلام این خبر گفت: همایش سراسری مدیران بانک با هدف تبیین سیاست‌ها و برنامه‌های بانک در سال ۱۳۹۵ به مدت ۲ روز در تهران برگزار می‌شود. شیخ‌الاسلامی تصریح کرد: بررسی راهکارهای عملیاتی برای تدوین برنامه‌های متناسب با شعار سال عنوان شده از سوی مقام معظم رهبری به منظور سهیم بودن و نقش‌آفرینی در تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی از جمله محورهای مهم این همایش است. وی اعلام سیاست‌ها و رویکردهای مدیرعامل بانک در سال جاری، اعلام برنامه‌های عملیاتی در سال ۱۳۹۵، ارائه گزارش عملکرد سال گذشته، بیان مشکلات و انتظارات، تجلیل از شعب برتر و تقدیر از رؤسای برتر امور شعب استان‌ها را از دیگر برنامه‌های همایش سراسری مدیران بانک عنوان کرد. گفتنی است، این همایش در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه (دبروز و امروز) ۲۴ و ۲۵ فروردین‌ماه ۱۳۹۵ برگزار می‌شود.

گرمناشاه

آماده‌باشی ۱۰۰ اکیپ امداد و نجات در گرمناشاه

معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر استان گرمناشاه از آماده‌باش ۱۰۰ اکیپ امدادرسان در همه بخش‌های این استان خبر داد. جهانگیر پورحسن در گفت‌وگو با فارس در گرمناشاه اظهار کرد: بارش باران باعث آبگرفتگی معابر شده که تاکنون اتفاق خاصی رخ نداده است. پورحسن با بیان اینکه در حال حاضر اکیپ‌های امداد و نجات در سطح استان فعال هستند، گفت: ۱۰۰ اکیپ با تجهیزات کامل برای امدادسانی در همه بخش‌های استان آماده‌فعالیت هستند. معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر استان گرمناشاه بیان داشت: روستاییان و عشایر از اسکان در مسیر طغیان رودخانه‌ها-ه‌رهیز کنند و هشدارهای هواشناسی را جدی بگیرند. این مسؤول به شهروندان توصیه کرد: در صورت هرگونه اتفاق با تلفن گویای ۱۱۲ امداد و نجات تماس بگیرند و با اکیپ‌های امدادی همکاری لازم را داشته باشند.

پروژه ساخت تصفیه‌خانه نورآباد تاریخی شد!



تصفیه‌خانه فاضلاب نورآباد بعد از گذشت ۱۶ سال و پشت سر گذاشتن ۴ دولت هنوز در نقطه پیشرفت فیزیکی ۱۶ درصدی متوقف‌شده، پروژه‌ای که سالی یک درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. اینجا شهرستان دلفان است، شهرستانی که یکی از مناطق کمتر توسعه‌یافته استان لرستان به شمار می‌رود. بهره‌برداری از طرح‌ها و پروژه‌هایی که به این شهرستان اختصاص داده می‌شود، سالیان سال طول می‌کشد این طرح‌ها با گذشت دوران چندین دولت هنوز اندر خم تخصیص اعتبار هستند تا شاید درصد پیشرفت‌شان، در مقایسه با سال‌های گذشته اختلافی تک‌رقمی به خود بگیرد و آرزوی بهره‌برداری را به سالیان بعدی بپسپارد. یکی از طرح‌هایی که مردم شهر نورآباد از آن به‌عنوان اثر باستانی دوران معاصر یاد می‌کنند، پروژه ساخت تصفیه‌خانه فاضلاب شهر نورآباد است. این طرح برخلاف دیگر طرح‌های عمرانی ۲ بار کلنگ ساخت آن به زمین زده شده؛ یکبار در سال ۷۹ که توسط نامجو وزیر وقت نیرو کلنگ‌زنی و منجر به ساخت دیواره اطراف، پمپاژ تصفیه‌خانه و ساخت کارگاه شد و کلنگ دیگر هم در سال ۹۱ با حضور مدیرعامل وقت آب و فاضلاب شهری کشور به زمین زده شد، در حالی که کلنگ‌زنی دوم پس از یک وقفه ۱۲ ساله و با نوید ساخت و تکمیل زودهنگام این طرح بر زمین‌مانده صورت گرفت. این پروژه ۱۶ساله در حالی همچنان چشم به راه تکمیل است که سن آن با عمر تحصیلی کودک کلاس اول ابتدایی سال ۷۹ که هم‌اکنون ترم‌های آخر دانشگاه خود را سپری می‌کند برابر است. این طرح را می‌توان به‌عنوان یکی از طرح‌های نافرجام با حرکتی لاک‌پشتی عنوان کرد که باگذشت سالیان

سال همچنان رخت کمبود اعتبار را بر تن کرده و گویا مسؤولان نیز مانند خود طرح خسته شده و از پس تکمیل آن بر نمی‌آیند. طی مدت‌زمانی که برای ساخت این طرح سپری شد شاهد به بهره‌برداری رسیدن ده‌ها طرح تصفیه‌خانه فاضلاب و صدها طرح عمرانی در کشور بودیم و این در حالی است که پساب تصفیه‌شده این طرح می‌توانست بیش از ۸۰ درصد از اراضی کشاورزی دیم دلفان را آبیاری کند و شهرستان را از خشکسالی‌ها و خسارت به بخش کشاورزی آن نجات دهد. این طرح وعده‌های بسیاری را به خود دیده و چه مسؤولانی که برای تبلیغات رسانه‌ای خود دم از تکمیل آن می‌زدند و دل مردمان شهرستان را با وعده و وعیده‌های رنگارنگ خود گرم می‌کردند و مردم نیز از اینکه مسؤولانشان آن قدر پیگیر مسائل و مشکلات شهرستان هستند مسرور و خوشحال

۱۶ درصد پیشرفت فیزیکی طی ۱۶ سال

نویدبخش به بهره‌برداری رسیدن تصفیه‌خانه فاضلاب دلفان در آینده‌ای نزدیک کردند اما ۱۶ سال از زمان آغاز اجرای طرح و ۱۶ ماه نیز از قول و پیشنهاد استاندار لرستان می‌گذرد و این طرح تنها ۱۶ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. حمیدرضا کرهوند، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری لرستان در این رابطه در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: رایزنی‌های فراوانی از سوی مسؤولان اجرایی استان و همچنین شهرستان با بخش خصوصی برای اجرای طرح تصفیه‌خانه فاضلاب نورآباد صورت گرفته است. وی با بیان اینکه هنوز نحوه جذب سرمایه‌گذار و نحوه عملیات اجرایی آن مشخص نبوده و در حال نهایی شدن است، عنوان کرد: در این راستا فرماندار دلفان و همچنین نماینده مردم دلفان در مجلس شورای اسلامی پیگیری‌های فراوانی برای اجرای این پروژه داشته‌اند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری لرستان با بیان اینکه با توجه به این رایزنی‌های صورت گرفته تا پایان نیمه اول سال ۹۵ نحوه اجرای تصفیه‌خانه شهر دلفان تعیین تکلیف می‌شود، گفت: متأسفانه از روز اول این پروژه بدون مطالعه و کار کارشناسی آغاز شد که این امر موجب شد روند اجرای آن با وقفه مواجه شود. کرهوند با بیان اینکه پیمانکار این پروژه به دلیل نداشتن توانایی مالی نتوانست زمینه را برای اجرای آن فراهم آورد، گفت: در این راستا قرارداد «بی‌اوتی» تنها راه اجرایی شدن تصفیه‌خانه فاضلاب شهر دلفان است. به‌رحال باید گفت مردم شهرستان دلفان بویژه شهر نورآباد به وعده‌های بی‌نتیجه مسؤولان عدالتی‌دیرینه دارند اما این موضوع را نباید کتمان کرد که اجرای طرح تصفیه‌خانه فاضلاب برای شهری که ۷۵ هزار نفر جمعیت دارد امری ضروری است.

سر زبان‌ها افتاد و رسانه‌ها نیز اقدام به انتشار خبر می‌شدند اما مسؤولان یکی پس از دیگری کنار رفتند و جای خود را به مسؤولان جدید دادند. اما این بار مردم گوششان از وعده‌های تکراری پر شده و دیگر امیدی به تکمیل این پروژه ندارند و با خود می‌گویند ای کاش در زمینی که برای ساخت این طرح در نظر گرفته‌شده که در کنار یک رودخانه همیشه پرآب نیز قرار دارد محصولات کشاورزی و باغی تولید می‌شد. در سوم آذر ۹۲ سفر استاندار لرستان به نورآباد که معرفی علی باقری به‌عنوان اولین فرماندار بومی معارف شد صورت گرفت و اولین پروژه‌ای که مورد بازدید وی و مسؤولان استان و شهرستان در آن روز قرار گرفت طرح ساخت تصفیه‌خانه فاضلاب شهر نورآباد بود. طرح «بی‌اوتی» راهکاری بود که توسط هوشنگ بازوند در اولین روز کاری فرماندار بومی بر سر زبان‌ها افتاد و رسانه‌ها نیز اقدام به انتشار خبر

تراکنش‌های مالی بانک ملت در سال ۹۴ به مرز ۵ میلیارد رسید

سرعت بسیار بالای انجام تراکنش‌ها موجب شد تا تراکنش‌های کارت‌های این بانک روی سوییچ سایر بانک‌ها نیز به سرعت انجام شود و کمک شایانی را به راندمان شبکه‌های شتاب و شاپرک کند. به نحوی که تعداد پاس‌خوگی در دقایق اوج کاری سال گذشته، به حدود ۲۱ هزار درخواست در دقیقه رسید که حاکی از افزایش ۲۳ درصدی تعداد تراکنش بر دقیقه

متمرکز بانک ملت شامل دیسک‌های جدید، مدل جدیدی از ماشین مین فریم و در نهایت تغییر نسخه سیستم عامل و پایگاه داده، باعث ایجاد وضعیت پایداری ۱۰۰ درصدی در پاس‌خوگی سامانه متمرکز این بانک در همه کلال‌های حضوری و غیرحضوری شده است. این گزارش حاکی است، پایداری ۱۰۰ درصدی سیستم کوربانکنینگ بانک ملت و

تعداد تراکنش‌های مالی بانک ملت در سال گذشته با افزایش بیش از یک میلیارد تراکنش، به مرز ۵ میلیارد تراکنش رسید. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، سهم تعداد تراکنش‌های سال ۹۴ از کل تراکنش‌های این بانک در ۱۳ سال گذشته، بیش از ۳۰ درصد بوده است. براساس این گزارش، تغییرات صورت گرفته در ابزارهای مورد استفاده سامانه

در ساعات اوج بوده است. این گزارش حاکی است، هیچ‌گونه قطعی و اختلالی در امور شعب در ماه پایانی سال ایجاد نشده به همین دلیل علاوه بر خدمات متنوع ارائه شده در این مدت، میزان تراکنش‌های شعبه‌ای نیز در روزهای ۲۴ تا ۲۷ اسفندماه سال ۹۴، در مقایسه با روزهای مشابه ماه‌های گذشته، از افزایشی ۵۰ تا ۸۰ درصدی برخوردار بوده است.

اجرای کامل شبکه فاضلاب همدان ۳ سال طول می‌کشد

اجرای کامل شبکه فاضلاب همدان ۳ سال طول می‌کشد. مدیرعامل آبفای استان همدان گفت: اجرای کامل شبکه فاضلاب همدان ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد و انجام آن در حدود ۳ سال زمان می‌برد. به گزارش فارس از همدان، سیدهدادی حسینی‌بیدار با اشاره به اینکه ۲۷ کلکتور شبکه فاضلاب همدان وصل شده است، اظهار کرد: تعداد ۵۲ کلکتور شبکه فاضلاب باید وصل شود که انجام کار به طور کامل نیازمند بودجه است. وی با بیان اینکه ۲۰ میلیارد تومان بودجه برای اجرای شبکه فاضلاب در سال گذشته لحاظ شده است، افزود: از این مقدار بودجه در نظر گرفته شده فقط ۴ میلیارد تومان تخصیص یافته است. وی خاطر نشان کرد: اجرای کامل شبکه فاضلاب همدان ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد و انجام آن در حدود ۳ سال زمان می‌برد. وی با بیان اینکه اجرای تصفیه‌خانه موجود کفاف این طرح را نمی‌دهد، اظهار کرد: اعتبار لازم تخصیص داده نشده است.

کشتار گاه اسدآباد تعطیل شد

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست همدان با بیان اینکه پساب تولیدی کشتارگاه اسدآباد موجب آلودگی محیط‌زیست می‌شود، گفت: این کشتارگاه به دلیل عدم رعایت مسائل زیست‌محیطی تعطیل شد. محمدرضا محمدی در گفت‌وگو با فارس در همدان اظهار کرد: با توجه به اینکه حجم کشتاری که در کشتارگاه اسدآباد انجام می‌شود و نیازهای شهرستان‌های مجاور را تامین می‌کند در کارگروه ساماندهی کشتارگاه‌های استان مصوب شد در پایان سال ۹۴ با هماهنگی فرمانداری اسدآباد کشتارگاه اسدآباد را تعطیل کنیم. وی افزود: چون در مصوبه کارگروه ساماندهی کشتارگاه‌های استان قید شده بود با هماهنگی فرمانداری نسبت به تعطیلی کشتارگاه اقدام شود، در این باره با فرماندار اسدآباد صحبت‌هایی شد وی ادامه داد: سیاست فرماندار اسدآباد بر این پایه بود که چون کشتارگاه اسدآباد می‌تواند گوشت ارزان‌تر در اختیار مردم قرار دهد باید مدیریت کشتارگاه پساب تولیدی را مدیریت کند تا کشتارگاه به فعالیت خود ادامه دهد و مردم از گوشت ارزان‌تر بهره‌مند شوند.

آگهی مزایده الکترونیکی سراسری ۱۷۷ اموال منقول از طریق سامانه مزایده الکترونیک دولت



سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در نظر دارد کالاهای تحت اختیار خود را با بهره‌گیری از سامانه مزایده الکترونیک دولت بصورت اینترنتی بفروشد. متقاضیان محترم می‌توانند از ساعت ۸ روز پنج‌شنبه مورخ ۹۵/۰۱/۲۶ لغایت ساعت ۲۴ روز دوشنبه مورخ ۹۵/۰۱/۳۰ جهت دریافت اطلاعات فهرست کالاها و شرایط و همچنین بازدید از کالاها مطرح در مزایده و ارائه پیشنهاد به وب‌گاه مزایده الکترونیک به نشانی www.taamir.ir مراجعه نمایند.

ضمناً از آنجائیکه مزایده بصورت اینترنتی می‌باشد رعایت موارد ذیل الزامیست:

- ۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه مزایده الکترونیک دولت به آدرس فوق بوده و ارائه پیشنهاد قیمت نیز از این طریق انجام می‌پذیرد، لذا کلیه شرکت‌کنندگان در مزایده می‌توانند از تاریخ فوق‌الذکر به نشانی www.taamir.ir مراجعه و با استفاده از امضاء الکترونیک، نسبت به ثبت پیشنهاد اقدام نمایند.
- ۲- شرکت‌کنندگان در مزایده میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضاء الکترونیک (توکن) به دفاتر ثبت اسناد رسمی در سراسر کشور مراجعه نمایند.
- ۳- ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه مذکور حداکثر تا ساعت ۲۴ روز دوشنبه مورخ ۹۵/۰۱/۳۰ امکان‌پذیر می‌باشد.
- ۴- داشتن کدملی برای اشخاص حقیقی و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی به‌مراه شماره حساب قابل استفاده از طریق اینترنت جهت متقاضیان شرکت در مزایده الزامی است.
- ۵- اطلاعات ریز ارقام ارائه شده در مزایده به آدرس اینترنتی فوق قابل رویت برای متقاضیان محترم می‌باشد.
- ۶- بازدید از کالاها مطرح شده، در تمامی ایام هفته از ساعت ۸ الی ۱۴ امکان‌پذیر خواهد بود.
- ۷- پیشنهاد می‌گردد با توجه به تنوع کالاها مطرح در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد از کالای مورد نظر بازدید بعمل آید.

- ۸- پیشنهادها ثبت شده در سامانه مزایده الکترونیک راس ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۰۲/۰۱ در محل سازمان مرکزی، رمزگشایی و در همان روز نیز برندگان مزایده اعلام می‌گردند.
- ۹- شرکت‌کنندگان در مزایده در صورت ثبت پیشنهاد و درخواست انصراف، می‌توانند صرفاً گزینه انصراف در سیستم را تا ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه مورخ ۹۵/۰۱/۳۱ انتخاب و ثبت نمایند.
- توجه: (لازم به توضیح است اعلام انصراف بصورت سیستمی بوده و بدون مراجعه به ادارات استان، با انتخاب گزینه انصراف، ثبت درخواست انصراف امکان‌پذیر می‌باشد).
- ۱۰- متقاضیان محترم می‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر به منظور شرکت در مزایده الکترونیک و رویت شماره تلفن و آدرس مدیریتهای استانی به نشانی www.tamliki.ir مراجعه نمایند.
- متقاضیان محترم در صورت تمایل به ارائه انتقاد، پیشنهاد و یا شکایت می‌توانند با سیستم ارتباط گویای سازمان به شماره تلفن ۲۷۶۵۲۱۹۸-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.

www.tamliki.ir

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی

۱۷۸ م.الف

مجیدی چهره سال هنر انقلاب شد

تا بتوانیم فعالیت کنیم و این دست از فعالیت‌های ما کمترین کاری است که هنرمندان انقلاب می‌توانند انجام دهند و خدا را شاکرم که در این مسیر توفیق با من یار بود تا به معرفی پیامبر اسلام و سینمایر دازم.

کارگردان سینمای ایران در ادامه با یادکردی از شهید سید مرتضی آوینی گفت: شهید آوینی به ما آموخت چطور بایستیم و پای‌باورهایمان ایستادی کنیم. خاطرم هستم زمانی که نخستین فیلمم یعنی «بدوک» را ساختم در مقابل انتقاداتی که به آن وارد شد مرتضی مثل کوه ایستاد و از من حمایت کرد.

مجیدی افزود: در آن زمان می‌گفتند تو فیلمی ساخته‌ای که مبلغ مصیبت‌هایی است که در کشور جریان دارد، حتی دولت وقت نامه‌ای زد و خواستار آن شد که در ۱۱ مورد به آنها پاسخ

برجام اقتصادی!

گفتن ندارند تا از تاثیر «برجام» بر اقتصاد رونمایی کنند، با نشر اکاذیب پی در پی لاید در پی تفسیر برجام‌های دیگر هستند؟! از آنجا که امید بستن به مذاکرات و توافق و برجام، اثر محسوسی در داخل و حوزه اقتصاد نداشته، رسانه‌های دولت به آمارسازی و

کینه سیاسی، دروغ را پرور می‌کند

اکنون دلش بخواهد رقیبش را هرگونه که می‌لش کشید بگوید، آیا نباید پرسید گناه مردم چیست؟ آیا نباید پرسید آبروی ملک و مملکت چه می‌شود؟ ملتی که هنوز از آفتاب کاغذی برجام گرم نشده‌اند آیا باید اینچنین دستخوش فریب و تمسخر قرار بگیرند که‌ای مردم چه انتظاری دارید که آفتاب برجام گرم‌تان کند وقتی دولت قبل همه چیز را خراب کرده است؟! این خندیدن به ریش ملت تا کجا باید ادامه یابد؟ خودمان ناآکار آمد و متخلفیم و به‌راحتی مصلحت‌ناشی از آن را به گردن دولت قبلی می‌اندازیم. همه ناتوانی‌های خود را با هر روز خراب‌تر جلوه

خبر آخر

مجید مجیدی کارگردان فیلم سینمایی «محمد(ص)» به عنوان چهره هنر انقلاب در سال ۱۳۹۴ معرفی شد. به گزارش مهر، مراسم انتخاب و تجلیل از چهره سال فرهنگی انقلاب اسلامی شب گذشته با حضور جمع کثیری از هنرمندان و نیز غلامعلی حداداد عادل رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی در تالار سوره حوزه هنری برگزار شد.

در این مراسم مجید مجیدی کارگردان سینمای ایران به عنوان چهره فرهنگی سال ۱۳۹۴ انتخاب شد.

مجیدی پس از دریافت جایزه خود در سخنان کوتاهی عنوان کرد: هنرمندان واقعی شهدایی بودند که با خون خود کشور ما را پایدار نگه داشته‌اند. در مقابل اقبانوس بیگران ارزش‌های آنها، من کاری نکرده‌ام بلکه آنها بودند که فضایی را مهیا کردند

روزنه

ادامه از صفحه اول

این روزنامه‌ها که تا پیش از توافق با ادعاهای وا‌هی دربار بزرگنمایی تاثیر تحریم‌ها به شکل گیری «توافق به هر قیمتی» کسب کردند، این روزها که در پاس‌خ به افکار عمومی و مطالبات اقتصادی مردم حرفی برای

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

در این میان اما چه چیزی به غیر از آبرو و حیثیت یک جریان و یک فرد بر باد می‌رود؟ این لو‌در رسانه‌ای ترمز بریده آیا غیر از رئیس دولت سابق چیزهای دیگری را زیر نمی‌کند؟ در جامعه‌ای که بیکاری در آن بسیار است و مردمان بیش‌شماری با درآمد کمتر از یک میلیون تومان در ماه زندگی می‌کنند، آیا «دمیدن به دروغ» در بسوق وجود دزدی‌ها و اختلاس‌ها و لغت و لیس‌ها جز ایجاد یأس و سرسوردگی و دامن زدن به تنش‌های اجتماعی ثمره دیگری خواهد داشت؟ گیریم که کاست سیاسی حاکم

www.vatanemrooz.ir